

Technische fiche

Datum: 08/04/2024



WHAT'S
COOKING?

Productbenaming : Tartiflette

Code : M23,150,04 V1

Leverancier

Bedrijfsnaam	What's Cooking Belgium NV
Adres	Beke 1, 9950 Lievegem
Telefoon	+32 9 370 12 11
Identificatiemerk	BE B198 CE

Productinformatie

Wettelijke productbenaming	aardappelgratin met kaas en gerookt spek
Nettogewicht	2,4 kg e
Min. Commerciële houdbaarheid	Nog te bepalen
Totale houdbaarheid	Nog te bepalen

Ingrediënten

Voorlopige declaratie: receptuur in ontwikkeling, nog niet alle details van de nieuwe ingrediënten zijn gekend. Kleine wijzigingen kunnen gebeuren eens alle info is gekend.

Ingrediëntenlijst	aardappelen (40%), kaas (18%) (MELK, zout, fermenten, stremsel, kleurstof: annatto norbixine), volle MELK, gerookt spek (9%) [varkensvlees (87%), water, zout, dextrose, stabilisatoren: di- en trifosfaten, glucosestroop, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet, rook], water, ROOM, uien, koolzaadolie, TARWEbloem, witte wijn, zout, knoflook, specerijen.
Allergenen aanwezig in product	melk, tarwe
Allergenen door kruisbesmetting	eieren, schaaldieren, weekdieren, vis, soja, selderij

Nutritionele informatie

Voorlopige declaratie: receptuur in ontwikkeling, Kleine wijzigingen kunnen gebeuren eens alle info is gekend.

Voedingswaarde	pour 100 g (en g)		
Energie	658 kJ / 158 kcal		
Vetten	10		
waarvan verzadigde vetzuren	5		
Koolhydraten	9,7		
waarvan suikers	1,6		
Vezels	1,1		
Eiwitten	6,7		
Zout	0,97		

Nutriscore (optioneel)

C

Bereidingswijze

oven (200°C): 25 minuten voor een portie (400g)
Zorg ervoor dat het product door en door verhit is, alvorens te serveren.

Bewaarinstructie

Bewaren tussen 0 en +4°C.
Na opening gedurende 2 dagen bewaren bij 4°C.
Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Fiche technique

Date: 31/07/2024



Désignation produit : Tartiflette Code : M23,150,04 V1

Fournisseur

Raison sociale	What's Cooking Belgium NV
Adresse	Beke 1, 9950 Lievegem
Téléphone	+32 9 370 12 11
Marque d'identification	BE B198 CE

Information produit

Dénomination légale du produit	Gratin de pommes de terre au fromage et bacon fumé
Poids net	2,4 kg e
Durée limite de vente	à confirmer
Date limite de consommation	à confirmer

Ingrédients

Déclaration préliminaire : recette en cours de développement, tous les détails des nouveaux ingrédients ne sont pas encore connus. Des modifications mineures pourront être apportées lorsque toutes les informations seront connues.

Liste d'ingrédients	Ingrédients: pommes de terre (40%), fromage (18%) (LAIT, sel, ferments, présure, colorant: annatto norbixine), LAIT entier, bacon fumé (9%) (viande de porc (87%), eau, sel, dextrose, stabilisants: di- et triphosphates, sirop de glucose, antioxydant: ascorbate de sodium, conservateur: nitrite de sodium, fumée], eau, CRÈME, oignons, huile de colza, farine de froment (BLÉ), vin blanc, sel, ail, épices.
Allergènes présents dans le produit	lait, blé
Allergènes contamination croisée	oeufs, crustacés, mollusques, poissons, soja, céleri

Informations nutritionnelles

Déclaration préliminaire : recette en cours de développement. Des modifications pourront être apportées après validation de la recette

Valeurs nutritionnelles	pour 100 g (en g)		
Energie	658 kJ / 158 kcal		
Matières grasses	10		
dont acides gras saturés	5		
Glucides	9,7		
dont sucres	1,6		
Fibres	1,1		
Protéines	6,7		
Sel	0,97		

Nutriscore (optionnel)

C

Instructions de cuisson

four (200°C): 25 minutes pour un portion (400g)
Assurez-vous que le produit soit cuit à coeur avant de servir.

Conditions de stockage

Conserver entre 0 et +48°C.
Après ouverture, conserver pendant s jours à 4°C.
Conditionné sous atmosphère protectrice.